
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Direzione Generale per la Campania 
Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 

Via Ponte della Maddalena n, 55 – 80142 NAPOLI 
 

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

  
VISTO il C.C.N.I. del 28/06/2018 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  

 Personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/2019;  

 

VISTO il C.I.R. del 12 luglio 2018;  

 

VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, per l’a.s.2018/19, 

dai docenti di scuola secondaria di secondo grado con le relative precedenze;  

 

ESAMINATE  le ulteriori istanze avverso la pubblicazione dei provvedimenti con nota prot. n. 7992 

del 31/08/2018, prot. n. 6338 del 10/08/2018 e prot.n. 8394 del 05/09/2018 e prot.n. 8509 del    

06/09/2018 e prot.n. 8833 del 12/09/2018 

 

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai docenti interessati:  

 

 

D I S P O N E  

 

 
Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2018/2019 vengono disposte le seguenti 

rettifiche ed integrazione alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali, del 

personale docente di scuola secondaria di secondo grado, come da prospetto allegato, che costituisce 

parte integrante del presente provvedimento.  

 
N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni  

dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso.  

Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente  

accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti  

amministrativi.  

 

Il Dirigente  

   Maria Teresa De Lisa  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3 co.2, D.lgs. 39/93)  

 
 

 

 
 

-AI DIRIGENTI SCOLASTICI NAPOLI e PROVINCIA  

-AI Dirigenti degli U.S.P. INTERESSATI  

-ALLE OO.SS. - LORO SEDI  

-A L L ‘ A L B O - S E D E  

AMBITI TERRITORIALI PROVINCIALI NAZIONALI 

m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0008933.13-09-2018



Elenco Assegnazioni Provvisorie Scuola Secondaria di II grado AS 2018-19 

Tipo 

mobilità

Cl. 

Concorso
Cognome e Nome data nascita prov scuola/ambito/prov di titolarità precedenza

Cl Conc 

richiesta
sede destinazione note

API A051 GAGLIONE SALVATORE AGOSTINO 26/09/1986 NA FRIS00800X IS ANGELONI A051 IS MASULLO THETI NOLA

API A041 NOCERINO SALVATORE 17/06/1957 NA SARA010005 - I.P.S.A.S.R. SALERNO A051 IS CESARO VESEVUS BOSCOREALE

API A045 MESSINA ANTONIO VINCENZO 07/12/1959 CE RMTF19000X IS TRAFELLI A045
10H IS MOSCATI S.ANTIMO + 8H IS MORANO 

CAIVANO

API A045 FRANZESE ANTONIO 27/11/1959 NA CBIS01800L IS BOCCARDI A045 IS V. VENETO NAPOLI

API A037 ZITO GABRIELLA 13/07/1981 NA MOIS018002 - F.CORNI LICEO E TECNICO A037
9H IS PISCOPO ARZANO + 9H IS MORANO 

CAIVANO

API A037 ORTOLI LUIGI 12/12/1968 NA CETF02000X - FRANCESCO GIORDANI A037 IS DALLA CHIESA AFRAGOLA

Pag 1 di 1


